
 

     

 

 
  ID: 4875

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 4875
Pilsēta/rajons: Rīga / Mežaparks / Visbijas pr.
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 10
Stāvs: 2/2 
Platība: 443.00 m2

Zemes platība: 3371.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 850 000 EUR  

Apraksts

Renovēta divstāvu savrupmāja ar zemi atrodas Rīgā, Mežaparkā. Māja tiek vērtēta kā „ekskluzīva”, tā kā tika
renovēta retro stilā, iekšējai apdarei izmantojot īpaši dārgus materiālus. Mājai ir divas pilnīgi atsevišķas ieejas un tā ir
domāta kā divģimeņu dzīvojamā māja.

Piedāvājam iegādāties gan kā vienu veselu (maksa - 2 060 000 Eur), gan pusi mājas.

Piedāvājam īrēt mājas pusi (222 m2) ar 4 guļamistabām, maksa - 1800 Eur + komunālie.
17. gs Mežaparka apkārtne tika saukta par Ķēniņu mežu, jo 1621. gadā zviedru karalis Gustavs II Ādolfs tur ierīkoja
savu karaspēka nometni. Vēlākais nosaukums Ķeizarmežs saglabājās līdz pat 1923. gadam, kad to oficiāli pārsauca
par Mežaparku. 20. gs sākumā sākās intensīva vasarnīcu celtniecība, ainavu arhitekts bija G. Kūfalts un galvenie
arhitekti bija H. Janzens, G. Tīzenhauzens un E. Kupfers. Latvijas Neatkarības gados turpinājās Mežaparka apbūve,
kad tika uzcelti vairāki simti savrupmāju. Tomēr situācija Mežaparkā krasi mainījās pēc 2. Pasaules kara, kad lepnās
savrupmājas tika denacionalizētas un pēc tam daudzas ēkas tika atstātas novārtā. Tikai 20.gs 90. gados ēkas tika
atgrieztas to likumīgajiem mantiniekiem un Mežaparks ir izveidojies par vienu no prestižākajiem pilsētas rajoniem.
Mežaparkā atrodas arī viena no pilsētnieku iemīļotākajām atpūtas vietām Rīgas Zooloģiskais dārzs, kas ir vecākais
Ziemeļeiropā. Tieši Mežaparkā atrodas Dziesmu svētku Lielā estrāde, kas reizi četros gados, kļūst par mājvietu
vienam no vērienīgākajiem notikumiem kultūras dzīvē Dziesmu svētkiem. Tāpat arī Zaļais teātris, mazākā luterāņu
baznīca Rīgā... Mežaparks ir arī iemīļota atpūtas zona pilsētniekiem, kur iespējama gan aktīva atpūta visai ģimenei.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

